ж'"'ffi'
Жr,пр Ж

,#ж

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СМОЛВНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "/,/ P/"/r,t/ xn У/а'

О подготовке проекта
территории и проекта
территории жилого
расположенного по

ул. Солнечная, д.
михновского сельского
Смоленского района,
области

в соответствии
Российской Федерации,

планировки
межевания

квартала,
адресу:

Ясенная,
поселения,

смоленской

со статьями 45, 46
руководствуясь Уставом

Градостроительного кодекса
муниципального образования

<Смоленский район> Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИrI МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
(СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН) СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания
Территории жилого квартала, расположенного по адресу: ул. Солнечная,
Д. Ясенная, Михновского сельского поселения, Смоленского района,
смоленской области.

2. Настоящее постановление опубли правда)).

Глава муниципапьного образования
<Смоленский район> Смоленской области павлюченкова

00еспOченлl0